

ALERGENOS PRODUCTOS	1. Cereales que contengan gluten y productos derivados.	2. Crustáceos y productos a base de crustáceos.	3. Huevos y productos a base de huevo.	4. Pescado y productos a base de pescado.	5. Cacahuets y productos a base de cacahuets.	6. Soja y productos a base de soja.	7. Leche y sus derivados.	8. Frutos de cáscara y productos derivados.	9. Apio y productos derivados.	10. Mostaza y productos derivados.	11. Granos de sésamo y productos derivados.	12. Dióxido de azufre y sulfitos.	13. Altramuces y productos a base de altramuces.	14. Moluscos y productos a base de moluscos.
<b>ENTRANTES</b>														
Humus con pimentón dulce														
Humus con pesto								(An)						
Gozas de pollo	(T)	PCT	PCT				PCT		PCT	PCT				
Burrata con pesto								(An)						
Nachos														
<b>A ELEGIR CON EL HUMMUS</b>														
Veggie chips	PCT				PCT	PCT	PCT	PCT			PCT			
Crudités														
Sopa miso														
Crema	PCT		PCT			PCT			PCT	PCT				
Chips de plátano														
Edamame														
Alga wakame con tomate Cherry									PCT					
<b>CREA TU POKE, ENSALADA O WRAP</b>														
<b>BASES</b>														
Arroz de sushi														
Arroz integral														
Mézclum de lechugas														
Espinacas														
Pasta	(T)		PCT											
Quinoa mixta (Roja & blanca)														
Garbanzos														

**PCT:** PUEDE CONTENER TRAZAS

Cereales que contengan gluten: trigo (T), centeno (C), cebada (Cb), avena (Ae);

Frutos de cáscara: almendra (A), nuez (N), pistacho (P), avellana (Av), anacardo (An)

ALERGENOS  PRODUCTOS	1. Cereales que contengan gluten y productos derivados.	2. Crustáceos y productos a base de crustáceos.	3. Huevos y productos a base de huevo.	4. Pescado y productos a base de pescado.	5. Cacahuetes y productos a base de cacahuetes.	6. Soja y productos a base de soja.	7. Leche y sus derivados.	8. Frutos de cáscara y productos derivados.	9. Apio y productos derivados.	10. Mostaza y productos derivados.	11. Granos de sésamo y productos derivados.	12. Dióxido de azufre y sulfitos.	13. Altramuces y productos a base de altramuces.	14. Moluscos y productos a base de moluscos.
	<b>PROTEÍNAS</b>													
Salmón		PCT												PCT
Atún														
Pulpo				PCT										
Langostinos														
Heura														
Tofu ahumado	PCT													
Pollo														
York&queso														
<b>SALSAS</b>														
Salsa curry – mango	(Cb)													
Soja clásica	(T)													
Spicy Mayo	(Cb)													
Salta Mayo Trufada														
Soja teriyaki	(T)													
Avocado love														
Aloha Mayo	(T)													
Soja sin gluten														
Soja Mayo cítrica	(Cb)													
Salsa umami	(T)													
Salsa mostaza y miel														
Aceite y vinagre														

**PCT:** PUEDE CONTENER TRAZAS

Cereales que contengan gluten: trigo (T), centeno (C), cebada (Cb), avena (Ae); Frutos de cáscara: almendra (A), nuez (N), pistacho (P), avellana (Av), anacardo

ALERGENOS PRODUCTOS	1. Cereales que contengan gluten y productos derivados.	2. Crustáceos y productos a base de crustáceos.	3. Huevos y productos a base de huevo.	4. Pescado y productos a base de pescado.	5. Cacahuetes y productos a base de cacahuetes.	6. Soja y productos a base de soja.	7. Leche y sus derivados.	8. Frutos de cáscara y productos derivados.	9. Apio y productos derivados.	10. Mostaza y productos derivados.	11. Granos de sésamo y productos derivados.	12. Dióxido de azufre y sulfitos.	13. Altramuces y productos a base de altramuces.	14. Moluscos y productos a base de moluscos.
<b>TOPPINGS</b>														
Calabacín														
Zanahoria														
Cebolla roja														
Cebolla dulce														
Tomate Cherry														
Pepino														
Rabanito														
Col lombarda														
Piña														
Mango														
Cebollino														
Edamame														
Maíz														
Fideos de calabacín														
Aceituna negra														
Huevo cocido														
Garbanzos														

**PCI:** PUEDE CONTENER TRAZAS

Cereales que contengan gluten: trigo (T), centeno (C), cebada (Cb), avena (Ae);

Frutos de cáscara: almendra (A), nuez (N), pistacho (P), avellana (Av), anacardo

ALERGENOS PRODUCTOS	1. Cereales que contengan gluten y productos derivados.	2. Crustáceos y productos a base de crustáceos.	3. Huevos y productos a base de huevo.	4. Pescado y productos a base de pescado.	5. Cacahuetes y productos a base de cacahuetes.	6. Soja y productos a base de soja.	7. Leche y sus derivados.	8. Frutos de cáscara y productos derivados.	9. Apio y productos derivados.	10. Mostaza y productos derivados.	11. Granos de sésamo y productos derivados.	12. Dióxido de azufre y sulfitos.	13. Altramuces y productos a base de altramuces.	14. Moluscos y productos a base de moluscos.
<b>TOPPING PREMIUM</b>														
Aguacate														
Alga wakame														
Queso feta														
<b>CRUNCHYS Y MÁS</b>														
Cebolla frita	(T)													
Crunchy wakame														
Cacahuete														
Kikos														
Semillas de sésamo														
Masago	(T)													
Shichimi														
Chips de plátano														
Pipas de calabaza														

**PCT:** PUEDE CONTENER TRAZAS

Cereales que contengan gluten: trigo (T), centeno (C), cebada (Cb), avena (Ae);

Frutos de cáscara: almendra (A), nuez (N), pistacho (P), avellana (Av), anac

ALERGENOS PRODUCTOS	1. Cereales que contengan gluten y productos derivados.	2. Crustáceos y productos a base de crustáceos.	3. Huevos y productos a base de huevo.	4. Pescado y productos a base de pescado.	5. Cacahuets y productos a base de cacahuets.	6. Soja y productos a base de soja.	7. Leche y sus derivados.	8. Frutos de cáscara y productos derivados.	9. Apio y productos derivados.	10. Mostaza y productos derivados.	11. Granos de sésamo y productos derivados.	12. Dióxido de azufre y sulfitos.	13. Altramuces y productos a base de altramuces.	14. Moluscos y productos a base de moluscos.
	<b>BOWLS DE CARTA</b>													
<b>ALOHA CLASSIC</b>														
Atuna matata	(T)													
Atuna matata (con salsa de soja)	(T)													
Atuna matata (con salsa de soja s/gluten)	(T)													
Pica tuna	(T,Cb)													
Pica tuna (con salsa de soja)	(T,Cb)													
Pica tuna (con salsa de soja s/gluten)	(T,Cb)													
Ninja Salmon	(T,Cb)	PCT												PCT
Ninja Salmon (con salsa de soja)	(T,Cb)	PCT												PCT
Ninja Salmon (con salsa de soja s/gluten)	(T,Cb)	PCT												PCT
Vegan dream	PCT													
Vegan dream (con salsa de soja)	(T)													
Vegan dream (con salsa de soja s/gluten)	PCT													
Bubba Gump	(T,Cb)													
Bubba Gump (con salsa de soja)	(T,Cb)													
Bubba Gump (con salsa de soja s/gluten)	(T,Cb)													
Power Chicken	(Cb)							PCT						
Power chicken (con salsa de soja)	(T,Cb)							PCT						
Power chicken (con salsa de soja s/gluten)	(Cb)							PCT						
<b>ALOHA PREMIUMS</b>														
Uh mammi	(T)	PCT												PCT

**PCT**: PUEDE CONTENER TRAZAS

Cereales que contengan gluten: trigo (T), centeno (C), cebada (Cb), avena (Ae);

Frutos de cáscara: almendra (A), nuez (N), pistacho (P), avellana (Av), anacardo (An)

ALERGENOS PRODUCTOS	1. Cereales que contengan gluten y productos derivados.	2. Crustáceos y productos a base de crustáceos.	3. Huevos y productos a base de huevo.	4. Pescado y productos a base de pescado.	5. Cacahuets y productos a base de cacahuets.	6. Soja y productos a base de soja.	7. Leche y sus derivados.	8. Frutos de cáscara y productos derivados.	9. Apio y productos derivados.	10. Mostaza y productos derivados.	11. Granos de sésamo y productos derivados.	12. Dióxido de azufre y sulfitos.	13. Altramuces y productos a base de altramuces.	14. Moluscos y productos a base de moluscos.
<b>ALOHA PREMIUMS</b>														
Uh mammi (con salsa de soja)	(T)	PCT												PCT
Uh mammi (con salsa de soja s/gluten)	(T)	PCT												PCT
Good vibes	(T,Cb)	PCT						PCT						PCT
Good vibes (con salsa de soja)	(T,Cb)	PCT						PCT						PCT
Good vibes (con salsa de soja s/gluten)	(T,Cb)	PCT						PCT						PCT
(no) chicken run														
(no) chicken run (con salsa de soja)	(T)													
(no) chicken run (con salsa de soja s/gluten)														
Super ninja	(T,Cb)	PCT												PCT
Super ninja (con salsa de soja)	(T,Cb)	PCT												PCT
Super ninja (con salsa de soja s/gluten)	(T,Cb)	PCT												PCT
Firebomb	(T,Cb)	PCT												PCT
Firebomb (con salsa de soja)	(T,Cb)	PCT												PCT
Firebomb (con salsa de soja s/gluten)	(T,Cb)	PCT												PCT
Funky Salmón		PCT												PCT
Funky Salmón (con salsa de soja)	(T)	PCT												PCT
Funky Salmón (con salsa de soja s/gluten)		PCT												PCT
<b>WRAP</b>														
Wrap Salmón	(T)				PCT			PCT						
Wrap pollo	(T,Cb)													
Wrap pollo 2	(T,Cb)													
Wrap jamón york y queso	(T)					PCT		PCT						

**PCT**: PUEDE CONTENER TRAZAS

Cereales que contengan gluten: trigo (T), centeno (C), cebada (Cb), avena (Ae);

Frutos de cáscara: almendra (A), nuez (N), pistacho (P), avellana (Av), anacardo (An)

ALERGENOS  PRODUCTOS	1. Cereales que contienen gluten y productos derivados.	2. Crustáceos y productos a base de crustáceos.	3. Huevos y productos a base de huevo.	4. Pescado y productos a base de pescado.	5. Cacahuetes y productos a base de cacahuetes.	6. Soja y productos a base de soja.	7. Leche y sus derivados.	8. Frutos de cáscara y productos derivados.	9. Apio y productos derivados.	10. Mostaza y productos derivados.	11. Granos de sésamo y productos derivados.	12. Dióxido de azufre y sulfitos.	13. Altramuces y productos a base de altramuces.	14. Moluscos y productos a base de moluscos.
	<b>BAGELS</b>													
Bagel salmón ahumado	(T,C)				PCT			(N) PCT						
Bagel pollo	(T,C)													
Bagel york	(T,C)													
Bagel aguacate	(T,C)													
<b>ENSALADAS</b>														
Ensalada Tropical					PCT			PCT						
Ensalada pollo César	(T)			PCT										
Ensañada de garbanzos					PCT			PCT						
Ensalada de salmón	(T)													
Ensalada asiática	(T)													
Ensalada fusilli	(T)		PCT											
Ensalada de gambas								PCT						
Kunfg fu chicken	(T)							PCT						
<b>POSTRES</b>														
Haupia de chocolate	(T)		PCT			PCT								
Haupia de mango														
Postre de oreo	(T)							PCT						
Carrot cake	(T)					PCT		(A)						
Cheesecake						PCT								
Haupia	(Cb,Av)				PCT	PCT								
Vaso de yogur	(Cb,Av)				PCT	PCT								
Cookie	(T)													

**PCT**: PUEDE CONTENER TRAZAS

Cereales que contengan gluten: trigo (T), centeno (C), cebada (Cb), avena (Ae);

Frutos de cáscara: almendra (A), nuez (N), pistacho (P), avellana (Av), anacardo (An)

ALERGENOS / PRODUCTOS	1. Cereales que contengan gluten y productos derivados.	2. Crustáceos y productos a base de crustáceos.	3. Huevos y productos a base de huevo.	4. Pescado y productos a base de pescado.	5. Cacahuetes y productos a base de cacahuetes.	6. Soja y productos a base de soja.	7. Leche y sus derivados.	8. Frutos de cáscara y productos derivados.	9. Apio y productos derivados.	10. Mostaza y productos derivados.	11. Granos de sésamo y productos derivados.	12. Dióxido de azufre y sulfitos.	13. Altramuces y productos a base de altramuces.	14. Moluscos y productos a base de moluscos.
<b>POSTRES</b>														
Carrot cake	(T)					PCT		(Av)						
Cookie de chocolate	(T)							PCT						
Lemon sweet	(T)					PCT		PCT						
<b>BEBIDAS</b>														
Cervezas														
- Alhambra	(Cb)													
- Mahou 5 estrellas	(Cb)													
- Mahou radler	(Cb)													
- Corona	(Cb)													
- Mahou IPA	(Cb)													
- Mahou 0,0 tostada	(Cb)													
- Mahou sin gluten	PCT													
Coca cola														
Coca cola zero														
Fanta de naranja														
Fanta de limón														
Aquarius naranja														
Aquarius naranja zero														
Aquarius limón														
Aquarius limón zero														

**PCT**: PUEDE CONTENER TRAZAS

Cereales que contengan gluten: trigo (T), centeno (C), cebada (Cb), avena (Ae);

Frutos de cáscara: almendra (A), nuez (N), pistacho (P), avellana (Av), anacardo (An)



ALERGENOS  PRODUCTOS	1. Cereales que contengan gluten y productos derivados.	2. Crustáceos y productos a base de crustáceos.	3. Huevos y productos a base de huevo.	4. Pescado y productos a base de pescado.	5. Cacahuètes y productos a base de cacahuètes.	6. Soja y productos a base de soja.	7. Leche y sus derivados.	8. Frutos de cáscara y productos derivados.	9. Apio y productos derivados.	10. Mostaza y productos derivados.	11. Granos de sésamo y productos derivados.	12. Dióxido de azufre y sulfitos.	13. Altramuces y productos a base de altramuces.	14. Moluscos y productos a base de moluscos.
	<b>BEBIDAS</b>													
Kombucha ginger														
Kombucha lemon														
Green cola														
Agua														
Agua con gas														
LemonAid Lima														
ChariTea Black														
ChariTea Red														
ChariTea Mate														
Zumos														
- Green														
- Orange														
- Yellow														
- Red														
- White														
Vino tinto "Cría cuervos" tempranillo														
Vino blanco "Cría cuervos" verdejo														

**PCT:** PUEDE CONTENER TRAZAS

Cereales que contengan gluten: trigo (T), centeno (C), cebada (Cb), avena (Ae);

Frutos de cáscara: almendra (A), nuez (N), pistacho (P), avellana (Av), anacardo (An)

*La declaración de alérgenos es válida respetando los ingredientes de cada receta. Si se cambia la marca o tipo de ingrediente debe revisarse el etiquetado para identificar la posible presencia de posibles nuevos alérgenos de declaración obligatoria.*

*Todos los platos finales en los que se incluyan los ingredientes individuales incluyen los alérgenos de éstos, por lo que este punto debe ser tenido en cuenta a la hora de informar al consumidor final.*